GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR OSÓRIO SIQUEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº 012/2021

O Vereador Osório Siqueira, que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho,

para interceder junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços

Públicos – SEINFRA para que possa realizar o serviço de reforma e ampliação das

praças do Projeto Senador Nilo Coelho N-1, N-3, N-4,N-5 e N-6, que se encontram em

estado de deterioração.

 Sala das Sessões, 09 de fevereiro 2021.

Osório Ferreira Siqueira

Vereador

cas